湿度-電圧変換モジュールTAM-H1型番構成    (TAM-1608)
 湿度-電圧変換モジュールTAM-H1の型番は以下のように、「湿度センサ素子の互換性」、「オプション」を
示す記号等から構成されています。
型番構成例
 TAM-H1 -TIA-SF-BH-P3-ADPT-10M
湿度センサ素子の互換性
オプション
別売部品
ACアダプタ  (＊8)                             AC100～240Vで使用できます
直流電源  ( ＊9)                                AC100～240Vで使用できます
交換用湿度センサ素子TI-A
湿度調節計 TTM-004-2RAP-TE
センサ部固定用部品PG16
センサ部固定用部品RS102
＊1 TIA型の場合は、湿度センサ素子のみの交換ができます。
＊2 粉塵、オイルミスト等の飛来が予測される環境下での長期安定性を高めます。
＊3 霧、湯気の発生が予測される場合に適します。
＊4 結露の発生が予測される環境下での長期安定性を高めます。
＊5 Pt 100Ω 薄膜型 抵抗3線出力です。
＊6  別売の「ACアダプタ」をご用意下さい。コネクタで1台のみ接続可能です。
＊7 結露状態からの速い復帰が必要な場合に適します。不織布によるフィルタ機能は無くなります。
＊8  オプションの「ACアダプタ接続用端子加工」を選択して下さい。
＊9 複数のTAM-H1を駆動できます。端子台接続型です。
-TIA      : 互換性有り (＊1)
記載無し  : 互換性無し (＊1)
-SF    : 焼結樹脂製センサフィルタキャップ(＊2)
-SC    : 焼結金属製センサフィルタキャップ(＊2)
-MS     : SUSメッシュセンサキャップ(＊3)
-BH    : 湿度センサ素子防水撥水加工(＊4)
-P3    : 温度センサ素子 (＊5)
-ADPT : ACアダプタ接続用端子加工(＊6)
-○M   :入出力ケーブルを○mに延長
-AN    :湿度センサ素子の不織布フィルタ無し、
保護フレーム有り(＊7)